2012（平成 24）年 4 月 12 日

各  位
 東燃ゼネラル石油株式会社
  東京都港区港南一丁目 8 番 15 号
  代表取締役社長 ピー・ピ－・デューコム
 （コード番号 5012、東証第一部）
 問い合わせ先：
 エクソンモービル有限会社 広報渉外部
 Tel： 03-6713-4400

子会社における役員の異動に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社の子会社である東燃化学合同会社、および東燃テクノロジー合同会社における役

員の異動について下記の通り内定しましたのでお知らせします。

記

1. 東燃化学合同会社 （2012 年 6 月 1 日発効予定）

新役員（職務執行者） 現役員
社   長 ： 小野田 泰
執行役員 ： ピー・ピー・デューコム
執行役員 ： ディー・アール・セイポ
執行役員 ： 大友 俊明
執行役員 ： 岩崎 努

社長（職務執行者）   ： ピー・ピー・デューコム
執行役員（職務執行者）： ディー・アール・セイポ
執行役員（職務執行者）： エム・ジェイ・アギアー
執行役員（職務執行者）： 大友 俊明
執行役員          ： 岩崎 努

2. 東燃テクノロジー合同会社（2012 年 6 月 1 日発効予定）

新役員（職務執行者） 現役員（職務執行者）
社   長： 小野田 泰
執行役員： 小沼 新一郎
執行役員： ディー・アール・セイポ

社   長： ピー・ピー・デューコム
執行役員： 小沼 新一郎
執行役員： ディー・アール・セイポ

以上

添付： 新任予定社長の略歴

[東燃化学合同会社／東燃テクノロジー合同会社 新任予定社長の略歴]

氏   名： 小野田 泰 （おのだ やすし）

出 身 地： 東京都目黒区

最終学歴： 1985（昭和 60）年 慶應義塾大学 経済学部 卒業

生年月日： 1962（昭和 37）年 12 月 30 日

略   歴

1985（昭和 60）年 東亜燃料工業株式会社 （現東燃ゼネラル石油株式会社） 入社

2000（平成 12）年 東燃ゼネラル石油株式会社 企画管理部長

2001（平成 13）年 エクソンモービル アジアパシフィック （シンガポール）
  マリントランスポーテーションオプティマイゼーションマネージャー

2004（平成 16）年 東燃ゼネラル石油株式会社 川崎工場 製油部次長

2006（平成 18）年 同社 堺工場長

2008（平成 20）年 同社 執行役員 堺工場長

2009（平成 21）年 エクソン モービル コーポレーション 環境安全シニアアドバイザー

2011（平成 23）年 東燃ゼネラル石油株式会社 取締役 （現職）

2012（平成 24）年 6 月 1 日  東燃化学合同会社 社長 （就任予定）
 東燃テクノロジー合同会社 社長 （就任予定）